
Č.j.:38396/2021-VLRZ/J/ZR-VP, RIS:2022/CU2/03/000003 

 

Obchodní společnost  Pivovary Lobkowicz Group, a.s. 

se sídlem:  Praha 4, Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78 

IČO:   27258611 

DIČ:     CZ27258611 

DIČ pro účely DPH: CZ699002113 

zapsaná  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10035 

bankovní spojení:  , Citibank Europe plc, organizační složka 

Místně příslušné obchodně-distribuční centrum prodávajícího: Hostivice 

jako prodávající na straně jedné (dále jen „Prodávající“) 

a        

Obchodní firma: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení,    Provozovna: Restaurant Silesie, odběrní místo: 142587 
                               příspěvková organizace Ulice: Myslbekova 271 

IČO: 00000582   Obec: 790 01 Jeseník 

DIČ: CZ00000582   Provozovna: Lázeňský dům Albatros, odb.m.: 142586 

Ulice: Myslbekova 271 

s místem podnikání: Magnitogorská 1499/12 Obec: 790 01 Jeseník   

Zastoupena:  provozní doba: 7:00 – 14:00 

bank. spojení:  

 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským/Městským soudem v _________ v oddílu ___vložce ________ 

zapsán v živnostenském rejstříku vedeném ____________________ 

jako kupující na straně druhé (dále jen „Kupující“) 

 

prodávající a kupující společně také jako „Smluvní strany“ 

 

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli na základě ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto  

 

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU Č. __/__ 
(dále jen „tato smlouva“) 

 
Článek I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při dodávce zboží Prodávajícího 

objednaného na základě této smlouvy Kupujícím. Tato smlouva se uzavírá jako rámcová, tj. určují se jí smluvní 

podmínky pro opakované dodávky sjednaného druhu zboží po dobu platnosti této smlouvy. Tato smlouva se 

uzavírá na období od 1.1.2022 do 31.12.2022. 

 

Článek II. Kupní cena a způsob úhrady kupní ceny 

Kupní cena je stanovena pro vždy pro jednotlivou dílčí dodávku dle ceníků prodávajícího platných v době dodání 

zboží. 

Kupní cena bude uhrazena kupujícím v hotovosti při předání zboží, či bezhotovostně na účet prodávajícího 

uvedený na faktuře. 

 

Článek III. Další ujednání 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky prodávajícího platné a účinné ke dni uzavření této 

smlouvy, které podrobně upravují práva a povinnosti smluvních stran. Kupující podpisem této smlouvy výslovně 

potvrzuje, že převzal obchodní podmínky Prodávajícího, seznámil se s nimi a těmto porozuměl. 

 

Článek IV. Přílohy této smlouvy 

 

1. Výpis z obchodního rejstříku Prodávajícího 

2. Osvědčení Prodávajícího o registraci plátce DPH 

3. Obchodní podmínky 

4. Ceník zboží 

 

V ________________ dne ___________ 

 

__________________________  _____________________  ______________________ 

Pivovary Lobkowicz Group, a.s.         Pivovary Lobkowicz Group, a.s    VLRZ, p.o, zařízení VLL Jeseník 

                                                                         



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 10035

Datum vzniku a zápisu:
20. července 2005

Spisová značka:
B 10035 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma:
Pivovary Lobkowicz Group, a.s.

Sídlo:
Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 14078

Identifikační číslo:
272 58 611

Právní forma:
Akciová společnost

Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda představenstva:

Ing. JAROSLAV TVRDÍK, dat. nar. 11. září 1968
Mrkvičkova 1373/14, Řepy, 163 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 24. října 2018
Den vzniku členství: 24. října 2018

Místopředseda představenstva:

Ing. ROMAN NÁHONČÍK, dat. nar. 4. července 1972
Zlonínská 580, 250 65 Líbeznice
Den vzniku funkce: 24. října 2018
Den vzniku členství: 24. října 2018

Člen představenstva:

MARIAN SEVERA, dat. nar. 20. května 1975
Vřesová 1000, 250 82 Květnice
Den vzniku členství: 24. října 2018

Člen představenstva:

VLADIMÍR HANÁK, dat. nar. 2. února 1968
Lužická 473/48, Děčín II-Nové Město, 405 02 Děčín
Den vzniku členství: 16. dubna 2019

Počet členů:
5

Způsob jednání:
1.Společnost zastupují navenek členové představenstva takto:
a)dva členové představenstva společně, nebo

Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=316500&ty...

1 z 3 20.12.2021 14:16



b)samostatně člen představenstva na základě písemného pověření představenstva, a to v rozsahu tohoto 
pověření.

Dozorčí rada:
Člen dozorčí rady:

Mgr. GABRIELA ŠÍMOVÁ, dat. nar. 23. září 1977
Františka Křížka 525/18, Holešovice, 170 00 Praha 7
Den vzniku členství: 24. října 2018

Člen dozorčí rady:

HANA OBŠILOVÁ, dat. nar. 25. února 1973
Májová 1289/23, Suchdol, 165 00 Praha 6
Den vzniku členství: 1. března 2019

Předseda dozorčí rady:

GAOMING ZHU, dat. nar. 21. ledna 1965
Shanghai, Pudong, Huamu 718/39/301-302, Čínská lidová republika
Den vzniku funkce: 5. května 2020
Den vzniku členství: 8. dubna 2020

Počet členů:
5

Jediný akcionář:
LAPASAN s.r.o., IČ: 033 11 384
Na příkopě 858/20, Nové Město, 110 00 Praha 1

Akcie:
11 687 501 ks kmenové akcie na majitele v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 160,- Kč
S kmenovými akciemi společnosti jsou spojena práva a povinnosti podle zákona a stanov společnosti.

Základní kapitál:
1 870 000 160,- Kč
Splaceno: 100%
Účinky zvýšení základního kapitálu z částky 2.000.000,- Kč o částku 1.868.000.160,- Kč na částku 
1.870.000.160,- Kč nastaly v souladu s ustanovením §464 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) dne 23.5.2014

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č.90/2012 Sb. o 
obchodních společnostech a družstvech

Dne 23.12.2015 byla mezi společností Pivovary Lobkowicz Group, a.s., IČ 27258611, se sídlem Praha 4, 
Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10035, jako kupujícím 
a společností Pivovary Lobkowicz, a.s., se sídlem Praha 4 , Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, IČ 28489411, 
zapsané v OR vedeném MS Praha, oddíl B, vložka 14838, jako prodávajícím, uzavřena smlouva o koupi 
závodu dle ust. § 2175 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Společnost Pivovary Lobkowicz 
Group, a.s. dne 23.12.2015 uložila do sbírky listin rejstříkového soudu Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 10035, doklad o koupi závodu a dne 31.12.2015 došlo dle ust. § 2180 zák.č. 89/2012Sb., občanský 
zákoník, ke zveřejnění údaje o uložení dokladu o koupi závodu do sbírky listin.  Společnost Pivovary 
Lobkowicz Group, a.s. nabyla vlastnické právo k závodu společnosti Pivovary Lobkowicz, a.s.  ke dni 
31.12.2015.

Řádná valná hromada společnosti Pivovary Lobkowicz Group, a.s., se sídlem Praha 4  Nusle, Hvězdova 
1716/2b, 140 78, IČ: 27258611, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 10035 (dále jen Společnost) v souladu s § 375 a násl. zákona č. 90/2012 sb., o obchodních 

Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=316500&ty...

2 z 3 20.12.2021 14:16



společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) (dále jen ZOK), konaná dne 22.6.2016: 
(1) určuje, že hlavním akcionářem Společnosti je společnost LAPASAN s.r.o., se sídlem Pobřežní 297/14, 
Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 033 11 384 (dále jen Hlavní akcionář), který vlastní ve Společnosti akcie, 
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota ke dni doručení jeho žádosti o svolání této valné hromady (tj. ke dni 
15. dubna 2016) přesahovala a k rozhodnému dni pro konání této valné hromady přesahuje 90% 
základního kapitálu Společnosti a je s nimi spojen více než 90% podíl na hlasovacích právech ve 
Společnosti. Tato skutečnost byla osvědčena výpisem z emise zaknihovaných cenných papírů vedené 
Centrálním depozitářem cenných papírů, a.s. ze dne 12. dubna 2016 a zároveň výpisem z emise 
zaknihovaných cenných papírů vedené Centrálním depozitářem cenných papírů, a.s., který byl vyhotoven 
k rozhodnému dni pro účast na této valné hromadě. Hlavní akcionář je tedy osobou oprávněnou vykonat 
právo nuceného přechodu všech účastnických cenných papírů ostatních vlastníků účastnických cenných 
papírů Společnosti na Hlavního akcionáře v souladu s § 375 a násl. ZOK;
(2) rozhoduje ve smyslu § 375 a násl. ZOK o nuceném přechodu vlastnického práva ke všem účastnickým 
cenným papírům Společnosti ve vlastnictví vlastníků účastnických cenných papírů Společnosti odlišných od 
Hlavního akcionáře, na Hlavního akcionáře, a to s účinností ke dni uplynutí jednoho měsíce od zveřejnění 
zápisu tohoto usnesení valné hromady do obchodního rejstříku (dále jen Den účinnosti přechodu). Na 
Hlavního akcionáře tedy ke Dni účinnosti přechodu přejde vlastnické právo ke všem účastnickým cenným 
papírům Společnosti, jejichž vlastníkem budou k takovému okamžiku osoby odlišné od Hlavního akcionáře. 
Představenstvo Společnosti je povinno dát bez zbytečného odkladu po Dni účinnosti přechodu pokyn 
Centrálnímu depozitáři cenných papírů, a.s. k zápisu přechodu vlastnického práva na Hlavního akcionáře 
ke všem účastnickým cenným papírům Společnosti ve vlastnictví vlastníků účastnických cenných papírů 
Společnosti odlišných od Hlavního akcionáře v příslušné evidenci zaknihovaných cenných papírů; 
(3) určuje, že Hlavní akcionář Společnosti poskytne všem ostatním vlastníkům účastnických cenných 
papírů Společnosti protiplnění ve výši 208,- Kč (slovy: dvě stě osm korun českých) za jednu akcii 
Společnosti o jmenovité hodnotě 160,- Kč a dále určuje, že protiplnění (zvýšené o případné úroky) 
poskytne Hlavní akcionář, resp. jím pověřená osoba bez zbytečného odkladu (a nejpozději do 30 dnů) po 
zápisu přechodu vlastnického práva k účastnickým cenným papírům Společnosti na Hlavního akcionáře v 
příslušné evidenci zaknihovaných cenných papírů. Tato výše protiplnění byla určena v souladu s 
ustanovením § 393 ZOK a rovná se výši nabídkové ceny (dále jen Nabídková cena), za kterou Hlavní 
akcionář nabyl akcie Společnosti v rámci povinné nabídky převzetí, jejíž doba závaznosti skončila dne 15. 
ledna 2016, a která byla schválena Českou národní bankou rozhodnutím č.j. 2015/128227/CNB/570 ze 
dne 25. listopadu 2015 (dále jen Nabídka převzetí). V důsledku této Nabídky převzetí se Hlavní akcionář 
stal hlavním akcionářem ve smyslu § 375 ZOK. Výše protiplnění byla přezkoumána a schválena Českou 
národní bankou v rozhodnutí o udělení souhlasu k přijetí rozhodnutí valné hromady o přechodu všech 
ostatních účastnických cenných papírů č.j. 2016/044420/CNB/570 ze dne 14. dubna 2016. Peněžní 
prostředky ve výši potřebné k výplatě protiplnění předal Hlavní akcionář Společnosti pověřené osobě. 
Skutečnost, že Hlavní akcionář předal pověřené osobě peněžní prostředky ve výši odpovídající celkové 
částce protiplnění pro všechny ostatní vlastníky účastnických cenných papírů Společnosti, doložil Hlavní 
akcionář předáním potvrzení vydaného pověřenou osobou před konáním této valné hromady 
představenstvu Společnosti; a
(4) schvaluje, že Hlavní akcionář poskytne protiplnění na své náklady prostřednictvím pověřené osoby. 
Pověřená osoba poskytne protiplnění tomu, kdo bude vlastníkem účastnických cenných papírů Společnosti 
ke Dni účinnosti přechodu, ledaže bude prokázán vznik zástavního práva k těmto cenným papírům, pak 
poskytne protiplnění zástavnímu věřiteli  to neplatí, prokáže-li vlastník, že zástavní právo ještě před 
přechodem vlastnického práva zaniklo, a to nejpozději do 30 dní po Dni účinnosti přechodu.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 20.12.2021 14:16
Údaje platné ke dni 20.12.2021 03:43

Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=316500&ty...

3 z 3 20.12.2021 14:16



Údaje o subjektech DPH

1.
Údaje o subjektu DPH
DIČ: CZ27258611 Právnická osoba

Obchodní firma / název: Pivovary Lobkowicz Group, a.s.
Sídlo: Hvězdova 1716/2b

PRAHA 4 - NUSLE
140 78 PRAHA

Finanční úřad pro hlavní město Prahu
Územní pracoviště pro Prahu 4, Budějovická 409/1, PRAHA 4, tel.: 234 689 111
Údaje zobrazeny dne 20.12.2021

Bankovní účty určené ke zveřejnění
Datum zveřejnění

196932597/0300 01.04.2013

Historie účtů

Údaje o registraci k DPH
Typ registrace Registrace platná od: Registrace platná do:
Plátce 30.04.2007 31.12.2016

důvod zrušení registrace:
členství ve skupině
CZ699002113

V případě pochybností se prosím obraťte na finanční úřad uvedený v Údajích o registrovaném subjektu
Nový dotaz
Nápověda

Subjekty DPH https://adisreg.mfcr.cz/adistc/DphReg?id=1&pocet=1&fu=&OK=+Sear...

1 z 1 20.12.2021 14:17







NABÍDKOVÝ LIST  
CENY VČETNĚ DPH

Platnost od 01.01.2022

Kč/balení      
vč DPH

Kč/0,5 l      
vč DPH

Kč/balení      
vč DPH

Kč/0,5 l      
vč DPH

Kč/balení      
vč DPH

Kč/0,5 l      
vč DPH

Kč/balení      
vč DPH

Kč/0,5 l      
vč DPH

Kč/balení      
vč DPH

Kč/0,5 l      
vč DPH

Lobkowicz Premium Ležák světlý ležák 761,94 25,40 1 493,38 24,89 2 458,72 24,59 472,00 23,60 661,24 27,55
Lobkowicz Premium Nealkoholický extra chmelené nealko 451,34 15,04 870,55 14,51 281,52 14,08 433,91 18,08

Lobkowicz Premium Ležák světlý ležák 417,99 20,90 661,24 27,55
Lobkowicz Premium Nealkoholický extra chmelené nealko 254,61 12,73 433,91 18,08
Lobkowicz Cider Black Hill jablečný cider 1 500,57 25,01 423,29 21,17

Lobkowicz Refresh Nealko Citrus ochucené nealko citrus 474,61 15,82 934,82 15,58
Lobkowicz Premium Černý tmavý ležák 761,94 25,40 1 493,38 24,89 471,90 23,60
Lobkowicz Premium Pšeničný pšeničné pivo 1 493,38 24,89 477,95 23,90
Lobkowicz IPA Flying Cloud polotmavá IPA 779,59 25,99 1 529,12 25,49 2 440,83 24,41 506,00 25,30
Lobkowicz Démon 13 % silné polotmavé pivo 583,84 19,46 1 145,15 19,09 1 871,01 18,71 316,38 15,81
Max X 10,5 maximální desítka 515,47 17,18 1 024,92 17,08 1 668,13 16,68 235,21 11,76
Vévoda světlý ležák 1 003,13 16,72 1 634,32 16,34 274,54 13,72
Harcovník světlý ležák 943,99 15,73 1 534,91 15,35
Slávistická 11 světlý ležák 1 088,79 18,15 1800,88 18,01 411,93 20,60
Regionální značky piva
Černá Hora TAS světlé výčepní 890,42 14,84 1 435,19 14,35 241,42 12,07
Černá Hora Sklepní nefiltrované 940,77 15,68 1 482,78 14,83 253,83 12,69
Černá Hora Páter světlá 11 509,08 16,97 1 003,13 16,72 1 634,32 16,34 286,96 14,35
Černá Hora Matouš extra chmelená 11 1 014,40 16,91 1 671,89 16,72
Černá Hora Ležák světlý ležák 541,77 18,06 1 078,27 17,97 1 758,30 17,58 295,24 14,76
Černá Hora Granát tmavý ležák 1026,43 17,11 310,17 15,50
Černá Hora Medová 13 silné pivo s medem 1 197,75 19,96 339,15 16,95
Černá Hora Velen pšeničné pivo 1 138,39 18,97 335,01 16,75
Rychtář Fojt světlé výčepní 890,42 14,84 1 435,19 14,35 241,42 12,07
Rychtář Grunt světlá 11 509,08 16,97 1 003,13 16,72 1 634,32 16,34 286,96 14,35 378,41 15,76
Rychtář Rataj extra chmelený ležák 560,93 18,70 1 088,79 18,15 1 800,88 18,01
Rychtář Premium světlý ležák 541,77 18,06 1 078,27 17,97 1 758,30 17,58 295,24 14,76 411,17 17,13
Rychtář Natur nefiltrovaný ležák 549,66 18,32 1 081,28 18,02 1 777,08 17,77
Ježek 10 % Šenkovní světlé výčepní 890,42 14,84 1 435,19 14,35 237,28 11,86
Ježek 11 % světlá 11 509,08 16,97 1 003,13 16,72 1 634,32 16,34 280,75 14,03
Ježek kvasnicový kvasnicový ležák 1 078,27 17,97 1 758,30 17,58
Ježek Výroční ležák 160 světlý ležák 547,44 18,25 1 078,27 17,97 1 758,30 17,58
Uherský Brod Perun světlé výčepní 890,42 14,84 1 435,19 14,35
Uherský Brod Patriot 11 % světlá 11 509,08 16,97 1 003,13 16,72 1 634,32 16,34 274,54 13,72
Uherský Brod Premium světlý ležák 541,77 18,06 1 078,27 17,97 1 758,30 17,58
Klášter výčepní světlé výčepní 1 435,19 14,35 241,42 12,07
Klášter 11 % světlá 11 509,08 16,97 1 003,13 16,72 1 634,32 16,34 280,75 14,03
Klášter Premium světlý ležák 1 078,27 17,97 1 758,30 17,58 295,24 14,76
Klášter kvasnicový kvasnicový ležák 1 046,71 17,45
Platan 10 % světlé výčepní 1 435,19 14,35 233,15 11,65 368,79 15,37
Platan 11 % světlý ležák 509,08 16,97 1 003,13 16,72 1 634,32 16,34 280,75 14,03 378,41 15,76
Platan Premium světlý ležák 541,77 18,06 1 078,27 17,97 1 758,30 17,58
Platan kvasnicový kvasnicový ležák 1 046,71 17,45 1 709,46 17,09
Protivínský Granát polotmavý ležák 953,54 15,89 308,10 15,40
Mix pivo&limo
Refresh grep/brusinka radler 2,2 % alk 1 027,18 17,12
Refresh limetka/pomeranč radler 2,2 % alk 1 027,18 17,12
Multibalení v odnosném kartonu
Multipack Slávistická 11 8 x 0,5 l Slávia
Mixpack Výběr sládků 7 x 0,5 l 7 druhů piva
Limonády a vody 
Malináda s chmelem s příchutí maliny 393,47 6,56 655,78 6,56 94,27 7,86
Citronáda s chmelem s příchutí citronu 393,47 6,56 655,78 6,56 94,27 7,86
Koala s chmelem s příchutí koly 393,47 6,56 655,78 6,56 94,27 7,86
Grena s chmelem s příchutí grepu a citronu 393,47 6,56 655,78 6,56
Artezia perlivá stolní voda 87,34 7,28
Artezia neperlivá stolní voda 87,34 7,28

Vratné zálohy:  Sud KEG 1 000 Kč, pivní přepravka 100 Kč, pivní lahev 3 Kč.

Telefon na obchodního zástupce Kontakt na zákaznický servis: 800 987 789 
zakaznicky.servis@pivovary.lobkowicz.cz

195,62

Záruční doby: Pivo v KEG 90 dnů (Rychtář Natur 21 dnů, pšeničné pivo 180 dnů)/pivo v lahvi 120 dnů (Platan 180 dnů)/pivo v plechovce 270 dnů/Cider 270 dnů/Refresh 120 dnů/limonády 180 dnů

Cena cisternového piva za 0,5 l je shodná s cenou za 0,5 l v balení keg 50 l.  

139,18
30 l 50 l PET 12 x 0,5 l

balení

24/0,5 l

15 l 30 l 50 l

15 l 30 l 50 l 20/0,5 l

Název výrobku Popis

sudy KEG lahve plechovky
15 l 30 l 50 l 20/0,5 l 24/0,5 l

20/0,33 l

15 l 30 l 50 l 20/0,5 l


	2. Rámcová kupní smlouva_Jeseník
	Vypis OR - PLG
	Osvedceni DPH
	Obchodní podmínky
	Ceník VLRZ 1.1. 2022



